

**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

(39010)

31	08	2015
----	----	------

**ORDEN DE COMPRA****Nº 39010**

QUIEN FIDE: AVALLO - (31/08/2015)  
JEFE APROBACION: SAHUMADA - (31/08/2015)  
FINANZAS: DIAZ - (31/08/2015)  
QUIEN REALIZA: PC DIAZ - (31/08/2015)

Señor(es):

TEOFILO TICUNA VERA

**IMPUTACION**

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
20	UN	PAR DE GUANTES CABRITILLA	2,800	56,000
10	UN	CODO PVC 25 MM (3/4)	250	2,500
10	UN	CLAVE BOLA JARDIN	4,200	42,000
5	UN	ADHESIVO VINILIT TARRO	3,200	16,000
			NETO	100,588
			IMP. (19%)	19,112
			TOTAL	119,700

DESTINO: DOM (ADQ. DE MAT. PARA AREAS VERDES, HACER INGRESO A BODEGA MUNICIPAL) SOL N° 44.580



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

31/08/2015



ALCALDE

ALCALDE

BODEGA